
Uchwała Nr 1944 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2018 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nr UMW/AZ/PN–72/18  

na „Termomodernizację budynków dydaktycznych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu przy ul. Kochanowskiego 10, 12 i 14 we Wrocławiu w ramach projektu 

pn. „Termomodernizacja budynków dydaktycznych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu”. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko” 

 

Na podstawie § 41 ust. 4 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego (załącznik do zarządzenia 

nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt 3 lit. 

b Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t. j. załącznik do uchwały nr 1774 

Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Senat wyraża zgodę na dokonanie czynności prawnej Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania 

Administracją – mgr inż. Katarzyny Błasiak, polegającej na zawarciu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego nr UMW / AZ / PN – 72 / 18 w dniu 03. 08. 2018 r., na kwotę brutto 

6.550.365,46 PLN, której przedmiotem jest Termomodernizacja budynków 

dydaktycznych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy ul. Kochanowskiego 10, 

12 i 14 we Wrocławiu w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków 

dydaktycznych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”. Projekt współfinansowany 

przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, pomiędzy Zamawiającym – Uniwersytetem 

Medycznym we Wrocławiu, a Wykonawcą – konsorcjum w składzie: 1) Przedsiębiorstwo 

Budowlane SAWREM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. (lider konsorcjum), 

ul. Grota-Roweckiego 115B, 52-232 Wrocław, oraz 2) Danuta Sawińska (partner 

konsorcjum), która zarejestrowała działalność gospodarczą pod nazwą SAWREM Danuta 

Sawińska, ul. Koskowicka 10, 59-220 Legnica, oraz 3) Tomasz Sawiński (partner 

konsorcjum), który zarejestrował działalność gospodarczą pod nazwą Tomasz Sawiński, ul. 

Koskowicka 10, 59-220 Legnica (Danuta Sawińska i Tomasz Sawiński występują wspólnie 

jako Przedsiębiorstwo Budowlane SAWREM s. c. Danuta Sawińska, Tomasz Sawiński, 

ul. Koskowicka 10, 59-220 Legnica) „MAXBUD” ABJ  Sp. z o.o., ul. Bystrzycka 89, 54-215 

Wrocław). 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Za Senat 

 


